
ZZaarrzząąddzzeenniiee  NNrr  111177//22000099  
Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2009 rok 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały Rady Gminy Nr XXV/148/2008 z dnia 29 grudnia 
2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2009 – Wójt Gminy 
Ustronie Morskie zarządza, co następuje:  
 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Ustronie Morskie o kwotę 5 271,00 zł, 
zgodnie z zzaałłąącczznniikkiieemm  nnrr  11. 
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Ustronie Morskie o kwotę 5 271,00 zł, 
zgodnie z zzaałłąącczznniikkiieemm  nnrr  22. 
 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

  DDoocchhooddyy w kwocie ogólnej         21 585 323,43 zł  

 w tym z tytułu: 

 - zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (zg. z zał. 1 a)         11  006655  113377,,3399  zzłł   
                                                             

 WWyyddaattkkii  w kwocie ogólnej          24 901 746,43 zł 

 w tym z tytułu:  

 - zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (zg. z zał. 2 a)     11  006655  113377,,3399    zzłł  

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Ustronie Morskie i stanowi podstawę do korekty układu 
wykonawczego budżetu na 2009 rok. 

 
 



 
  

UUZZAASSAADDNNIIEENNIIEE  
  

ddoo  zzaarrzząąddzzeenniiaa  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  ww  sspprraawwiiee  zzmmiiaann  ww  bbuuddżżeecciiee  
GGmmiinnyy  UUssttrroonniiee  MMoorrsskkiiee  nnaa  22000099  rrookk  

 
 
DDookkoonnuujjee  ssiięę  zzmmiiaann  ww  ppllaanniiee  ddoocchhooddóóww  w związku z : 
 
- otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, 

zgodnie z Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 471/2009 z 12 października         

2009 r.  – kwota 5.721 zł. 

- zmniejszeniem dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie kosztów dotyczących 

wydatków rzeczowych, obsługi informatycznej i wypłaty zryczałtowanych diet dla członków 

komisji wyborczych w związku z wyborami posłów do parlamentu Europejskiego z dnia              

7 czerwca 2009 r., zgodnie z Informacją Nr 26 b/49 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego              

w Koszalinie z dnia 12 października 2009 r. – kwota 450 zł. 

DDookkoonnuujjee  ssiięę  zzmmiiaann  ww  ppllaanniiee  wwyyddaattkkóóww  ww  zzwwiiąązzkkuu  zz  ::  

- patrz dochody. 

- koniecznością przeniesienia planu wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej między 

paragrafami w celu zaspokojenia faktycznych potrzeb Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej i jednostek oświatowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 
Skarbnik 
mgr Jolanta Włodarek 
 



Dział Rozdzia
ł

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

5 277,00 - 450,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 4 687,00 - 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

4 687,00 - 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 389,00 5 721,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 17 389,00 5 721,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

17 389,00 5 721,00

21 580 052,43 5 271,00

23 110,00

Po zmianie

4 827,00

USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2009

4 237,00

4 237,00

23 110,00

23 110,00

Razem: 21 585 323,43

Załącznik nr 1.
do Zarządzenia Nr 117/2009

Wójta Gminy Ustronie Morskie
z dnia 29 października 2009 r.

ZMIANY  PO  STRONIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY 



Załącznik nr 1 a.
do Zarządzenia Nr 117/2009

Wójta Gminy Ustronie Morskie
z dnia 29 października 2009 r.

ZMIANY  PO  STRONIE DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE  BUDŻETU GMINY 
                                  USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 277,00 - 450,00 4 827,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 4 687,00 - 450,00 4 237,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

4 687,00 - 450,00 4 237,00

1 065 587,39 - 450,00 1 065 137,39Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed Zmiana
600 Transport i łączność 482 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 482 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 754,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 - 5 000,00

630 Turystyka 394 159,00 0,00

63095 Pozostała działalność 394 159,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 694,00 - 4 000,00

4260 Zakup energii 42 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 682,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 118,00 - 3 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 208 590,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 58 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 100,00

4260 Zakup energii 35 430,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 600,00 100,00

710 Działalność usługowa 333 340,00 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 145 000,00 - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 - 2 000,00

71035 Cmentarze 7 500,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 300,00

4260 Zakup energii 1 500,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 1 400,00

750 Administracja publiczna 3 056 299,81 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 045,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 - 1 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 6 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 065 360,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 240,00 4 700,00

4260 Zakup energii 42 001,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 896,00 - 3 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 24 410,00 - 2 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 48 500,00 1 300,00

212 696,00

22 410,00

115 045,00

4 800,00

7 000,00

49 800,00

1 800,00

6 200,00

3 056 299,81

2 066 660,00

39 940,00

42 501,00

3 700,00

333 340,00

143 000,00

143 000,00

9 500,00

1 500,00

17 182,00

52 618,00

208 590,00

58 000,00

1 900,00

36 430,00

57 754,00

14 000,00

394 159,00

394 159,00

31 694,00

46 000,00

Załącznik nr 2.
do Zarządzenia Nr 117/2009

Wójta Gminy Ustronie Morskie
z dnia 29 października 2009 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY 
USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2009

Po zmianie
482 000,00

482 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed Zmiana

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 506 778,00 - 1 300,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 3 160,00 - 1 500,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 500,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 - 1 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 700,00 - 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 800,00 - 800,00

75095 Pozostała działalność 200 431,81 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 450,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 686,00 - 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

5 277,00 - 450,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 4 687,00 - 450,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 115,00 - 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374,79 - 80,53

4410 Podróże służbowe krajowe 410,00 - 234,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 238 387,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 169 090,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

225 886,22 0,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 217 030,52 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 801,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 126,22 - 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 600,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 4 617 838,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 270 077,00 10 202,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 117 000,00 - 876,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 716,00 - 4 090,25

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 280,00 - 891,09

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 27 950,00 - 2 628,72

Po zmianie

2 280 279,51

116 123,09

228 625,75

36 388,91

25 321,28

4 617 838,00

3 000,00

6 100,00

225 886,22

217 030,52

4 301,00

20 026,22

1 980,00

294,26

175,53

238 387,00

169 090,00

5 200,00

0,00

200 431,81

18 950,00

39 186,00

4 827,00

4 237,00

505 478,00

1 660,00

3 000,00

6 000,00

4 000,00

200,00



4260 Zakup energii 110 000,00 10 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed Zmiana
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 11 275,72

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 - 200,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 900,00 - 497,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 262,64

4430 Różne opłaty i składki 5 869,00 - 280,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 355,00 - 5,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 700,00 - 451,60

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 3 500,00 - 890,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 62 340,00 - 1 210,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 16 630,00 - 229,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 880,00 - 864,33

4120 Składki na Fundusz Pracy 920,00 - 117,06

80104 Przedszkola 845 024,00 - 176,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 685,00 - 176,00

80110 Gimnazja 1 180 737,00 - 10 000,00

4260 Zakup energii 52 000,00 - 10 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 300,00 - 1 015,85

4410 Podróże służbowe krajowe 9 600,00 - 535,52

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 700,00 - 480,33

80195 Pozostała działalność 22 290,00 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 22 290,00 2 200,00

851 Ochrona zdrowia 689 523,78 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 346 204,78 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 743,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 043,78 - 7 000,00

85195 Pozostała działalność 298 919,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 150,00 - 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 400,00 800,00

852 Pomoc społeczna 1 973 026,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 393 431,77 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 150,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 1 500,00

Po zmianie

54 200,00

1 973 026,00

393 431,77

13 150,00

11 000,00

4 500,00

346 204,78

33 743,00

202 043,78

298 919,00

5 350,00

10 219,67

24 490,00

24 490,00

689 523,78

844 848,00

509,00

1 170 737,00

42 000,00

19 284,15

9 064,48

2 248,40

2 610,00

61 129,34

16 400,73

5 015,67

802,94

16 275,72

1 500,00

2 403,00

4 737,36

5 589,00

3 350,00

120 000,00



4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4 750,00 - 1 500,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 70 848,00 0,00

85395 Pozostała działalność 67 560,00 0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 805,23

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 47,37

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 4 551,61 - 805,23

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 267,74 - 47,37

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 999,00 5 721,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 19 999,00 5 721,00

3240 Stypendia dla uczniów 19 999,00 5 721,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 904 963,51 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 916 603,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 842,00 2 300,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 500,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 315 000,00 37 000,00

4260 Zakup energii 105 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

130 000,00 - 37 000,00

4430 Różne opłaty i składki 130 000,00 - 37 000,00

90095 Pozostała działalność 37 885,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 - 7 150,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 0,00 150,00

4430 Różne opłaty i składki 885,00 - 600,00

24 896 475,43 5 271,00Razem: 24 901 746,43

Po zmianie

93 000,00

93 000,00

37 285,00

19 850,00

150,00

285,00

122 000,00

20 000,00

37 142,00

2 000,00

600,00

700,00

352 000,00

220,37

25 720,00

25 720,00

25 720,00

2 904 963,51

917 203,00

3 250,00

70 848,00

67 560,00

805,23

47,37

3 746,38

7 000,00



Załącznik nr 2 a.
do Zarządzenia Nr 117/2009

Wójta Gminy Ustronie Morskie
z dnia 29 października 2009 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE  BUDŻETU GMINY
                                  USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

5 277,00 - 450,00 4 827,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 4 687,00 - 450,00 4 237,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 115,00 - 135,00 1 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374,79 - 80,53 294,26

4410 Podróże służbowe krajowe 410,00 - 234,47 175,53

1 065 587,39 - 450,00 1 065 137,39Razem:


	Zarządzenie Nr 117
	uzasadnienie 29.10.2009
	mgr Jolanta Włodarek

	zał nr 1
	doc1

	zał nr 1A
	doc1

	zał nr 2
	doc1

	zał nr 2A
	doc1


